РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

17.09.2018 года № 600-р

О назначении лиц, ответственных
за проведение мероприятий,
предусмотренных Соглашением
от 10.08.2018 года № 229 об
информационном взаимодействии
Министерства имущества и
природных ресурсов Челябинской
области, Областного
государственного бюджетного
учреждения «Государственная
кадастровая оценка по Челябинской
области» с органами местного
самоуправления Челябинской
области при предоставлении
информации об объектах
недвижимости, подлежащих
государственной кадастровой оценке

В целях реализации Федерального закона от 03.07.2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», приказа Министерства экономического развития России от 12.05.2017 года № 226 «Об утверждении методических указаний о государственной кадастровой оценке», Соглашения от 10.08.2018 года № 229 об информационном взаимодействии Министерства  имущества и природных ресурсов Челябинской области, Областного государственного бюджетного учреждения «Государственная кадастровая оценка по Челябинской области» с органами местного самоуправления Челябинской области при предоставлении информации об объектах недвижимости, подлежащих государственной кадастровой оценке,
1. Назначить ответственных лиц за проведение мероприятий, предусмотренных Соглашением от 10.08.2018 года № 229 об информационном взаимодействии Министерства  имущества и природных ресурсов Челябинской области, Областного государственного бюджетного учреждения «Государственная кадастровая оценка по Челябинской области» с органами местного самоуправления Челябинской области при предоставлении информации об объектах недвижимости, подлежащих государственной кадастровой оценке, на территории Карталинского муниципального района, согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А., главу Варшавского сельского поселения Карталинского муниципального района Варенникова Л.В., главу Сухореченского сельского поселения Карталинского муниципального района Сухова В.В.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района                                        С.В. Ломовцев

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
от 17.09.2018 года № 600-р

Ответственные лица за проведение мероприятий, предусмотренных
Соглашением от 10.08.2018 года № 229 об информационном взаимодействии
Министерства  имущества и природных ресурсов Челябинской области,
Областного государственного бюджетного учреждения «Государственная
кадастровая оценка по Челябинской области» с органами местного
самоуправления Челябинской области при предоставлении информации
об объектах недвижимости, подлежащих государственной кадастровой оценке,
на территории Карталинского муниципального района

	№ п/п
	Администрация муниципального образования
	Ответственное лицо, за проведение мероприятий, предусмотренных Соглашением
	Адрес электронной почты администрации
	Адрес электронной почты и телефон ответственного лица

	Карталинский муниципальный район
	Князева Ирина Анатольевна – главный специалист Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района
	admn_kartal.ru
	kumiizrkmr@rambler.ru
8(35133)2-16-46

	1.
	Администрация Анненского сельского поселения
	Бушуева Антонина Сергеевна – специалист
	annensk_adm@mail.ru

	annensk_adm@mail.ru
8(35133)94-1-23

	2.
	Администрация Варшавского сельского поселения
	Зайнуллина Яна Вадимовна - специалист
	avarshavskogosp@mail.ru

	avarshavskogosp@mail.ru
8(35133)94-7-15

	3.
	Администрация Великопетровского сельского поселения
	Ларионова Светлана Васильевна - специалист
	shckolyar@yandex.ru
	larionowa.swetlana2010@yandex.ru
8922743370

	4.
	Администрация Еленинского сельского поселения
	Уржумцева Лилия Кенжебаевна - специалист
	eleninkabuh@mail.ru
tatyana_kostik73@mail.ru
	eleninskoesp@yandex.ru
8(35133)96-4-15

	5.
	Администрация Карталинского городского поселения
	Егорова Елена Васильевна - юрисконсульт
	kartalyakgp@mail.ru
	kumiizrkmr@rambler.ru
8(35133)2-16-46

	6.
	Администрация Мичуринского сельского поселения
	Варенникова Людмила Георгиевна - специалист
	michurinskoesp@mail.ru

	michurinskoesp@mail.ru
8(35133)93-5-68

	7.
	Администрация Неплюевского сельского поселения
	Егорова Оксана Леонидовна - инспектор
	nep-selsovet@yandex.ru

	nep-selsovet@yandex.ru
8(35133)95-3-51

	8.
	Администрация Полтавского сельского поселения
	Такмакова Вера Андреевна - инспектор
	poltavskoesp@chel.surnet.ru
	poltavskoesp@chel.surnet.ru
8(35133)93-3-66

	9.
	Администрация Снежненского сельского поселения
	Шеметова Лилия Александровна – инспектор по земельным вопросам
	snegadmin@chel.surnet
	snegadmin@chel.surnet
8(35133)98-1-45

	10.
	Администрация Сухореченского сельского поселения
	Расторгуева Елена Михайловна – инспектор по налогам и сборам
	suhorechkaadmin@chel.surnet.ru
	rastorguewa.lena2017@yandex.ru
89048039711

	11.
	Администрация Южно-Степного сельского поселения
	Васильева Анна Владимировна - специалист
	adm.yu-stepnoy2013@mail.ru
yzno-stepnoy74@mail.ru

	adm.yu-stepnoy2013@mail.ru
8(35133)96-5-88